
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Новое Якушкино 

муниципального района Исаклинский Самарской области 

 
ПРИКАЗ 

 

от  30  января 2025 года                 с. Новое  Якушкино                             № 010– од 
 

«Об открытии оздоровительного  лагеря  

«Радуга» ГБОУ СОШ с. Новое Якушкино» 

 

          В соответствии с постановлением Главы  администрации муниципального района 

Исаклинский Самарской области « О работе пришкольных оздоровительных лагерей с дневным 

пребыванием» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Открыть лагерь дневного пребывания:  «Радуга» ГБОУ СОШ с. Новое Якушкино. 

2. Лагерь  работает в одну смену с 02 июня  2025 г. по 25 июня  2025 г.,            

     шестидневная рабочая неделя -18 дней, выходных дней в количестве 6  дней: 8, 12, 13,14,15, 

22   июня. 

3. Количество детей в лагере дневного пребывания «Радуга» будет составлять 46 чащихся в 3 

группы: 

1группа-1-4 классы – 15 человек, 

2 группа -5-6 классы – 16 человек,            

3 группа – 7-8, 10 классы – 15 человек. 

4. Начальником  лагеря дневного пребывания назначить учителя  ГБОУ СОШ с. Новое Якушкино 

– Дымову  Софию Сергеевну. 

5. Воспитателями назначить следующих учителей ГБОУ СОШ с. Новое  Якушкино:   

           5.1. Семёнова Н.М. 

           5.2. Шишкова Е.В. 

           5.3. Петрова Т.Н. 

           5.4. Таразанова А.А. 

           5.5. Сергеева Т.М. 

           5.6. Афанасьева Т.А. 

           5.7. Резяпкина В.М. 

 

     6. Ответственными за питание назначить  повара в  ГБОУ СОШ с. Новое   Якушкино – 

Герасимову Наталию Викторовну. 

 

      7.Утвердить следующее расписание режима дня лагерей: 

 

1. 08:30-09:00 - сбор детей, зарядка  

2. 09:00 –09.15- утренняя линейка 

3. 09:15 – 10:00- завтрак  

4. 10:00 –12.00-  спортивные игры, соревнования,  походы, поездки 

5.  12:00 – 13:00- интеллектуальные игры   

6.  13:00 – 13.30- обед 

7.  13.30 – 14:30- занятия детей по интересам 

8. 14:30 – 15:00- подведение итогов, спуск флага, уход домой. 

 

    8.Утвердить занимаемые площади: 

     8.1. Кабинет начальных классов-3,5 



     8.2.  Школьная библиотека. 

     8.3. Спортивный зал. 

     8.4.Кабинет психолога 

     8.5. Кухня 

 

     8.6. Столовая. 

     8.7. Кабинет информатики 

     8.7. Кабинет физики/робототехники 

     8.8. Кабинет  труда (технологии)  

     8.9. Туалеты 

          а) мальчиков- 1 этаж 

          б) девочек-  2 этаж 

 

 Директор школы:                           /Н.И. Баранова/ 

                           С приказом ознакомлены: 

  

№ 

п/п 

ФИО Должность Подпись 

1 Дымова С.С начальник лагеря  

2 Семёнова Н.М. воспитатель  

3 Шишкова Е.В. воспитатель  

4 Петрова Т.Н. воспитатель  

5 Таразанова А.А. воспитатель  

6 Сергеева Т.М. воспитатель  

7 Афанасьева Т.А. воспитатель  

8 Резяпкина В.М воспитатель  

9 Герасимова Н.В повар  

10 Ерошкина Е.М УСП  

 

 

 


		2025-06-06T08:55:51+0400
	Баранова Наталья Ивановна




